
DIAMO

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

________________________________________________________D400/27000/00002/21

Kupní smlouva
Tabákové výrobky

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje Tender 

arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: P20V00185332

Čl. I
Smluvní strany

PRODÁVAJÍCÍ:
GGT CZ, a.s.
Jana Masaryka 4669/22, 586 01 Jihlava 
zapsaný v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3770 
IČO:26293609 DIČ:CZ26293609
Bankovní spojení: ......................................................... 

č. ú............................
Zastoupený: .........................., finanční ředitel
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

......................., oblastní manažer obchodu
Tel.: .............................. e-mail: .................................

Fakturační a korespondenční adresa:
GGT CZ, a.s.
Jana Masaryka 4669/22, 586 01 Jihlava

KUPUJÍCÍ:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ..........................................................,

č. ú. ......................................
Zastoupený: ...................................................., vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních:
..............................
Tel:....................., e-mail: ................................
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
........................
Tel.: ...................., mobil: ....................,e-mail: ................................. 
Fakturační a korespondenčí adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka



Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany si touto smlouvou sjednávají základní a obecné podmínky jejich 
obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících 
z tohoto závazkového vztahu.

2. Kupní smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího 
směřující k prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace 
dílčích plnění podle této smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých dílčích 
objednávek kupujícího a jejich akceptace prodávajícím.

Čl. III

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této Kupní smlouvy, ve formě dílčích plnění 
dodávat kupujícímu tabákové výrobky z výběrového řízení číslo: OVZ/09/21 (viz. příloha 
smlouvy č. 1)
CPV: 15990000-4 Tabák, tabákové výrobky a tabáčnické potřeby

2. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této Kupní smlouvy odebírat od prodávajícího 
v rozsahu akceptovaných objednávek předmět smlouvy a zaplatit prodávajícímu kupní 
cenu.

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu předmět smlouvy v jednotlivých dodávkách 
dle akceptované objednávky, vždy v objednaném množství, sortimentu a stanoveném 
termínu dodání.

4. Prodávající je zodpovědný za zdravotní nezávadnost dodávaných potravin, odpovídající 
jakost, řádné označení, apod. ve smyslu zákona č.110/1997 Sb. o potravinách a 
tabákových výrobcích, v platném znění a navazujících prováděcích předpisů.

Čl. IV

Způsob objednávání

1

2

Plnění z této Smlouvy budou uskutečňována na základě akceptovaných dílčích 
objednávek kupujícího dle aktuální poptávky.
Objednání bude realizováno formou e-mailové zprávy, telefonického kontaktu či 
osobním jednáním. Potvrzení objednávky učiní prodávající formou e-mailové zprávy, 
či telefonicky na kontaktech dále uvedených:
Prodávající:
e-mail: ............................ 
Kupující (....................):

(......................):
(...................):

tel. číslo: .................... 
tel. číslo: .................... 
tel. číslo: .................... 
tel. číslo: ....................

Objednávka bude prodávajícím akceptována nebo odmítnuta.



Čl. V

Místo plnění, způsob dodání

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude dodáno prodávajícím kupujícímu 
na náklady prodávajícího, a to na místo plnění, kterým je:
Kantýna - závod Rožná I
Kantýna - závod Chemická úpravna
Kantýna - Podnikové ředitelství, Dolní Rožínka 116

2. Prodávající dodá zboží požadované na objednávce, přebírající osoba za kupujícího 
je povinna dodávku zboží přijmout, potvrdit její převzetí na dodacím listu, uvést čitelně 
své jméno a příjmení, opatřit razítkem kupujícího a čitelně podepsat.

3. Prodávající je povinen v okamžiku předání zboží kupujícímu nebo dopravci určenému 
prodávajícím předat spolu se zbožím doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání 
zboží, zejména doklady stanovené obecně závaznými právními předpisy.

4. Prodávající je povinen zboží opatřit takovým obalem pro přepravu, který zabezpečuje 
řádné uchování a ochranu zboží před jeho poškozením. Nebezpečí škody a vlastnické 
právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

Čl. VI

Cena zboží a platební podmínky

1. Cena zboží bude vycházet z předloženého aktuálního ceníku Prodávajícího. Prvotní 
ceník je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Cenou se rozumí cena zboží včetně obalů (nevratných) a včetně dopravného. Sjednaná 
maximální cena plnění je omezena horní hranicí ve výši 480 000,- Kč bez DPH.

3. Daň z přidané hodnoty bude u jednotlivých dodávek uplatněna ve výši a způsobem 
v souladu se zákonem č. 235/2014 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

4. Fakturace proběhne po protokolárním převzetí řádně provedené dodávky zboží 
kupujícím, tj. dodané zcela v souladu s objednávkou kupujícího. Dnem zdanitelného 
plnění je den protokolárního převzetí řádně provedené dodávky zboží.

5. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury budou kopie dodacích 
listů s podpisy zaměstnanců kupujícího, kteří přebírali zboží.

6. Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení. Vrátí-li 
kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury. Smluvní strany se dohodly, že 
fakturovaná peněžitá částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího připsání na 
účet kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. Fakturu lze zaslat 
elektronicky na ......................................

Strana 3, celkem 5



Garanční podmínky

1. Kupující není povinen převzít objednané zboží, u kterého dojde k uplynutí deklarované 
minimální trvanlivosti nebo data spotřeby. Prodávající zodpovídá za kvalitu dodaného 
zboží v době jeho záruční lhůty (době trvanlivosti) za předpokladu, že zboží bylo 
prodávajícím řádně uskladněno dle obecných podmínek nebo podle návodu 
k uskladnění konkrétního druhu zboží.

2. V případě, že prodávající nesplní smluvně uvedené jakostní nebo množstevní 
parametry, případně nedodá zboží v požadovaném termínu, není kupující povinen zboží 
převzít.

3. V případě vadného plnění se nároky řídí § 2113 až 2117 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou delší než 1 pracovní den může kupující 
odstoupit od objednávky, což učiní e-mailem.

5. Kupující má nárok na smluvní pokutu ve výši ....... % z ceny zboží, které mělo být 
dodáno a dodáno nebylo, za každý započatý den prodlení.

6. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat smluvní úrok ve výši ....... % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti.

Čl. VIII

Platnost smlouvy

1. Termín plnění je od 11. 01.2021 do 31. 12. 2021.

2. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

3. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo 
jednostranným odstoupením od smlouvy z důvodu
• je-li kupující v prodlení se splněním závazku zaplatit řádně a včas kupní cenu
• vykazuje-li dodávka takovou vadu, která znamená porušení podmínek podstatným 

způsobem
4. Tato smlouva také automaticky zanikne v případě, že podle ní nebyla provedena žádná 

dodávka po dobu delší než .. měsíců.



Závěrečné ustanovení

1. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany.

2. Tato smlouva může být měněna nebo prodloužena pouze písemně, a to písemným 
dodatkem odsouhlaseným a podepsaným oběma účastníky.

3. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z 
nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

4. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě.

5. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
učiní DIAMO, státní podnik.

7. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

8. Osobní údaje ve smlouvě lze použít pouze za účelem zpracování smlouvy a dodání 
objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím 
zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

V Dolní Rožínce dne........................

Za prodávajícího: Za kupujícího:

............................
Finanční ředitel společnosti GGT CZ, a.s 
Jana Masaryka 4669/22, 586 01 Jihlava

............................................... 
vedoucí odštěpného závodu GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Příloha:
1 x Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace 
1 x Příloha č. 2 - Nabídka



DIAMO

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka,2020-12-03

Zadávací dokumentace
Název veřejné zakázky 
Druh veřejné zakázky: 
Režim veřejné zakázky 
Způsob zadání:
Číslo veřejné zakázky: 
CPV:
NUTS kód:

Tabákové výrobky
Dodávky
Veřejná zakázka malého rozsahu
Elektronicky - Tender arena
OVZ/09/21
15990000-4 Tabák, tabákové výrobky a tabáčnické potřeby 
CZ0635596655 Rožná, CZ0635595535 Dolní Rožínka

Zadavatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
zastoupený ...................................................., vedoucím odštěpného závodu

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:

Pověřeni k jednání:

ve věcech technických:
........................ - tel.: ....................; mobil: ....................; e-mail: ................................. 
..................................... - tel.: ....................; mobil: ....................; e-mail: ..............................

ve věcech obchodních:
.............................. - tel.: ....................; e-mail: ................................

Předmět plnění:
Předmětem veřejné zakázky je dodávka níže uvedených tabákových výrobků pro rok 2021. 

Seznam tabákových výrobků:

SPARTA Classic 
SPARTA Blue
START CHEST. Červené box 
START CHEST. Červené sof 
Viceroy plus modrá
Viceroy classic red
Viceroy special červené 
Viceroy 40 s line red 
LD pink
Camel Blue
Camel shorts filters/yellow 
Camel activate 
HB classic 
West silver plus 
PILIP morris royal



Chesterfield red crown
PS 100Blue
PS 100 Black
PS Black
PS Blue
LM Blue Label
LM loft Blue TRUE BOT
PETRA Klasik červená
PETRA Klasik modrá
Malboro RS 70 RED

Místo plnění:
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010 DAP.

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
Místo dodání:
Kantýna - Závod Rožná I, souřadnice GPS - 49.4814000N, 16.2190000E
Kantýna - Závod Chemická úpravna, souřadnice GPS - 49.4959000N, 16.2286000E
Kantýna - Podnikové ředitelství, Dolní Rožínka č. 116, souřadnice GPS - 49.4792992N,

16.2102336E

Doba plnění:
Termín plnění: od 11. 1. 2021 do 31. 12. 2021

Specifikace při dodání:
Požaduje se dodání v pracovní dny od 7:00 do 13.00, a to na místo dodání, kterým je Kantýna - 
závod Rožná I, Kantýna - závod Chemická úpravna, Kantýna - Podnikové ředitelství.

Maximální cena plnění je omezena na horní hranici ve výši 480 000,-Kč bez DPH.

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:
• účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. č.

340/2015 Sb. o registru smluv,
• účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o

registraci smluv provede DIAMO s. p.,
• smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této 

smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto zadávacího řízení 
stanovené v této zadávací dokumentaci.
V nabídce musí být uvedena
• nabídková cena za celkové dodané zboží v Kč bez DPH včetně veškerých nákladů spojených 

s realizací veřejné zakázky (doprava atd.) a včetně poskytnutého benefitu (sleva v % atd.) dle 
Přílohy č. 1,

• platební podmínky.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na realizaci předmětu veřejné zakázky (doprava 
atd.). Součástí bude i poskytnutý benefit (sleva v % atd.). Nabídková cena je konečná a neměnná. 
Zálohová faktura se nepřipouští.



Náležitosti podání nabídky:
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji 
Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel 
dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá 
max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna.
Důležité je u registrovaných dodavatelů v Kontaktních údajích mít aktuálně platný údaj Email, 
aby mohla probíhat elektronická komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem.

Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena nejpozději do 
14. 12. 2020 do 10:00 hod.

Odkaz zakázky na profilu zadavatele:
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/390619
Případné dotazy zasílejte pomocí elektronického nástroje Tender arena.

Do elektronického nástroje vložte:
a) nabídkovou cenu za celkové dodané zboží v Kč bez DPH včetně veškerých nákladů 

spojených s realizací veřejné zakázky (doprava atd.) a včetně poskytnutého benefitu (sleva 
v % atd.) - viz Příloha č. 1,

b) nabídku zpracovanou dle uvedených podmínek a požadavků formou souboru (*.pdf), 
nabídka musí být zpracována v českém jazyce,

c) návrh kupní smlouvy - viz Příloha č. 2
d) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek - viz Příloha č. 3.

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický systém Tender arena nebudou přijaty k
hodnocení.

V případě problémů s vložením potřebných dokumentů do systému Tender arena kontaktujte 
telefonní infolinku systému Tender arena: ............................. (pracovní dny 8:00 - 17:00).

Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kriteriem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena za celkové dodané zboží v Kč bez DPH včetně veškerých nákladů 
spojených s realizací veřejné zakázky (doprava atd.) a včetně poskytnutého benefitu (sleva v % atd.) 
- viz Příloha č. 1.

Pokud účastník ZŘ nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena ze zadávacího řízení. 
Účastníci ZŘ budou o výsledku ZŘ informováni přes elektronický systém Tender arena. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu.

Vypracovali: ........................ - technický pracovník III - vedoucí střediska stravování 
.............................. - specialista - veřejné zakázky

Příloha č. 1 - Nabídková cena
Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o bezdlužnosti

http://www.tenderarena.cz
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/390619


Příloha č. 2 - Nabídková cena

Název
Kolková (prodejní) 
cena/karton v Kč

Nabídková cena/karton 
v Kč (bez DPH)

SPARTA Classic ....... ..........
SPARTA Blue ....... ..........
START CHEST.Červené box ........ ..........
START CHEST.Červené sof ........ ..........
Viceroy plus modrá ........ ........
Viceroy classic red ........ ..........
Viceroy speciál červené ........ ........
Viceroy 40 s line red ........ ............
LD pink ........ ..........
Camel Blue ....... ........
Camel shorts filters/yellow ........ ..........
Camel activate ....... ........
HB classic ........ ..........
West silver plus ........ ..........
PILIP morris royal ........ ..........
PS 100 Blue ........ ..........
PS 100 Black ........ ..........
PS Black ........ ..........
PS Blue ........ ..........
LM Blue Label ....... ..........
LM loft Blue TRUE BOT ........ ..........
PETRA Klasik červená ........ ..........
PETRA Klasik modrá ........ ..........
Marlboro RS 70 RED ........ ..........

Nabídková cena celkem (bez DPH) ..............


